СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

27 декабря 2024 г.     № 77

     Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 29.09.2023 № 11

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федераль-

ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных

образований», руководствуясь статьями 13, 31 Устава муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муни-

ципальные должности в муниципальном образовании «Карсунский район»

Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области от 29.09.2023

№ 11 «О муниципальных должностях муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Размеры ежемесячного денежного вознаграждения (должностного

оклада) лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области, устанавливаются в следую-

щем размере:

Наименование должности Ежемесячное денежное

вознаграждение (долж-

ностной оклад)

1 2

Глава муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

29915

2

1 2

Депутат Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области осуществляющий

свою деятельность на постоянной основе

17487

Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

17487

»;

1.2. В абзаце 3 пункта 6.2 раздела 6 слова «2,0 ежемесячного денежного

вознаграждения (должностного оклада)» заменить словами «2,65 ежемесячного

денежного вознаграждения (должностного оклада)»;

1.3. В разделе 8:

1.3.1. В абзаце 3 пункта 8.2 слова «2,0 ежемесячного денежного возна-

граждения (должностного оклада)» заменить словами «2,65 ежемесячного де-

нежного вознаграждения (должностного оклада)»;

1.3.2. В абзаце 3 пункта 8.3 слова «1,0 ежемесячного денежного возна-

граждения (должностного оклада)» заменить словами «1,3 ежемесячного де-

нежного вознаграждения (должностного оклада)»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года после его об-

народования.

Глава муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров